

安徽省宁国市城镇环境基础设施提升及配套工程 EPC 项目一标段工程-河沥商贸街 A、B 区停车棚专业分包采购项目

一、项目概况与招标内容、规模

- 1.1、项目编号：AHJT-CG-2023-014
- 1.2、项目名称：安徽省宁国市城镇环境基础设施提升及配套工程 EPC 项目一标段工程-河沥商贸街 A、B 区停车棚专业分包采购项目
- 1.3、招标方式：公开采购
- 1.4、采购控制价：346598.00 元
- 1.5、内容：土方开挖及回填、钢筋制作及安装、模板制作及安装、砼浇筑、停车棚安装等

二、供应商资格要求及注意事项

- 2.1、投标人提供的营业执照中经营范围须具备钢结构工程施工。
- 2.2、资格审查材料：营业执照、法人授权委托书、法人身份证复印件、代理人身份证复印件。
- 2.3、评标办法：本项目采用合理低价评标法。
- 2.4、本工程全部完工付至已完工程款 70%，竣工验收后付至已完工程款 90%，经审计部门审核后付至审定价的 97%，余款 3%作为质量保证金，质保期满两年无质量问题一次性付清。
- 2.5、本项目开具 9%增值税专用发票
- 2.6、投标文件应密封送达，封口处加盖企业公章。

三、投标截止时间和开标时间

- 3.1、投标截止时间和开标时间为 2023 年 11 月 10 日 09 点 00 分，安徽津腾建设工程有限公司三楼成本部陆先生收。
- 3.2、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

四、联系方式

- 4.1、招标人：安徽津腾建设工程有限公司
- 4.2、地址：宁国市汇金广场附楼三楼

4.3、邮编：242300

4.4、联系人：周 工

4.5、电话：0563-4750388 15005630745

五、投标报名及招标文件的获取

5.1、招标文件及相关附件请自行登录安徽津腾建设工程有限公司网站
zbzx.anhuijtjs.com 领取。

5.2、图纸提取链接：<https://pan.baidu.com/s/1ykz1nz-zGjuFY2NdEYDGeQ>

提取码：dr1o

一、授权委托书

本人_____（姓名）系_____（投标人名称）的法定代表人，现委托_____（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改_____（项目名称）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：_____。

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证明（附法人身份证和委托代理人身份证复印件）

投标人：_____（盖单位章）

法定代表人：_____（签字或盖章）

身份证号码：_____

委托代理人：_____（签字或盖章）

身份证号码：_____

_____年_____月_____日

二、营业执照

三、本采购项目控制价

安徽省宁国市城镇环境基础设施提升及配套工程 EPC 项目一标段工程-河沥商贸街 A、B 区停车棚专业分包采购项目

序号	清单名称	清单特征	单位	工程量	全费用单价(元)	合价(元)
1	非机动车棚独立基础	1、名称：非机动车棚独立基础 2、垫层：100mm 厚 C20 砼 1.5m*1.5m 3、基础：400mm 厚 C30 砼 1.3m*1.3m 4、柱：400mm*400mmC30 砼柱 5、做法：详见施工图纸 6、其他：含土方开挖、回填、外运、砼基础、钢筋、模板及预埋件等完成基础工作的所有内容	个	133.00	500.00	66500.00
2	非机动车棚	1、钢材品种、规格：镀锌方管 2、柱、梁截面：详见施工图纸 3、油漆品种、刷漆遍数：刷环氧富锌底漆两边、深棕色氟碳漆两遍 4、膜布品种、规格：张拉膜（pvdf 膜布 1050g/m2） 5、宽度：2800mm 6、计算规则：按投影面积计算 7、做法：详见施工图纸	m2	982.80	285.00	280098.00
	合计					346598.00
备注：投标单位报价的所有单价不得高于本表中的控制单价，否则做废标处理						

四、本项目报价表

安徽省宁国市城镇环境基础设施提升及配套工程 EPC 项目一标段工程-河沥商贸街 A、B 区停车棚专业分包采购项目

序号	清单名称	清单特征	单位	工程量	全费用单价(元)	合价(元)
1	非机动车棚独立基础	1、名称：非机动车棚独立基础 2、垫层：100mm 厚 C20 砼 1.5m*1.5m 3、基础：400mm 厚 C30 砼 1.3m*1.3m 4、柱：400mm*400mmC30 砼柱 5、做法：详见施工图纸 6、其他：含土方开挖、回填、外运、砼基础、钢筋、模板及预埋件等完成基础工作的所有内容	个	133.00		
2	非机动车棚	1、钢材品种、规格：镀锌方管 2、柱、梁截面：详见施工图纸 3、油漆品种、刷漆遍数：刷环氧富锌底漆两边、深棕色氟碳漆两遍 4、膜布品种、规格：张拉膜（pvdf 膜布 1050g/m ² ） 5、宽度：2800mm 6、计算规则：按投影面积计算 7、做法：详见施工图纸	m ²	982.80		
	合计					
投标人单位盖章：						
日期：2023 年 11 月 日						